02-2017-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 23.08.2017



Copep>xaHue

SR 340, SR 420 4
KapTep - Unnnugp 6
MyckoBoe yCcTponcTBo - LLymoraywurens 9
Bo3aywHbih punbTp - CUCTEMa 3aXKUraHnA 11
Kap6topaTop HD-28, HD-29, HD-45 14
Kopnyc BeHTUNATOpPa 17
OnopHasa NanTa AN HOWEHWS yCTPONCTBA Ha CNuHe 19
TonnueHbIN 6ak - Pe3epByap 21
FodpupoBaHHbIN WnaHr - ULV-conno 24
PykoaTka ynpasneHus 26
PykosaTka ynpasneHus (46.2001) 29
OnblnnTenbHo-pasbpbl3rmBatoLLee yCTPONCTBO 31
HarHeTaTenbHbIN Hacoc 33
3aBOACKOM HOMep arperaTa 35

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 23.08.2017



SR 340, SR 420

MyckoBoe yCTPONCTBO - Bo3ayLwHbin punbTp - Kap6topaTop HD-28,
LymornywwuTrens Cncrtema 3axkuraHums HD-29, HD-45

OnopHasa navTa Ana TonnusHbIN 6ak - FopnpoOBaHHbBIN LLNAHT -
HOLUEeHNA YyCTPOMCTBaA Ha PesepByap ULV-conno

PykosiTKa ynpassieHus PykosiTKa ynpaBneHus OnbINTENbHO- HarHeTaTenbHbIA Hacoc
(46.2001) pa3bpsbi3ruBatollee
YCTPOWCTBO

3aBoACKOM HOMep
arperaTa

(1) SR 340, (2) SR 420

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4) 23.08.2017



SR 340, SR 420

HaumeHoBaHue

KapTep - Unnnupgp

[MyckoBoe yCcTponcTBo - LLymornywurens
Bo3aywHbin punbTp - CuCTEMa 3aXKUraHms
Kap6topaTop HD-28, HD-29, HD-45

Kopnyc BeHTUNATOpa

OnopHas NanTa OJ19 HOLWEeHNS YCTPOUCTBA Ha CnuHe
TonnueHbIN H6ak - PesepByap

FopmposBaHHbIN WwnaHr - ULV-conno
PykosiTka ynpaBneHuns

PykosTka ynpasneHus (46.2001)
OnblnMTenbHo-pa3bpbi3ruBaoLlee yCTPONCTBO
HarHeTaTenbHbIN Hacoc

3aBO/ICKO HOMep arperaTa

(1) SR 340, (2) SR 420

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 23.08.2017



KapTtep - Uunuuap

373ET024 SC

(1) SR 340, (2) SR 420

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6) 23.08.2017



KapTtep - Unnuuap

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

1 4203 020 2106
P 9371 470 2610
3 * 9465 620 2620
4 9523 003 4260
5 9503 003 0340
6 4203 030 0400
7 1120 036 8500
8 9640 003 1600
9 9640 003 1340
10 4203 029 0500
11 9022 371 1050
12 4203 020 1200
13 4203 030 2000
14 4203 034 3000
15 4119 034 1500
16 9463 650 1000
17 4203 020 1201
18 4203 030 2001
19 1118 034 3001
20 1110 034 1500
21 9512 003 2344
22 4203 029 2300
23 1115 149 0600
24 0000 400 7000
25 1110 400 7005
26 0000 998 0603
27 1106 405 1000

(1) SR 340, (2) SR 420

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

KapTtep 2,4,5, 33

UnnnHgpuyeckun wtndt
5x18

Mpy>XWHHOE CTOoMOopHOoe
Konbuo 37

PagnanbHbIn
LwapmkonogwunHuk 15 x
35x 13

PagnanbHbIn
LwapukonoawmnnHuk 6202

CermeHTHas WNOHKa 2 X
3,7

CanbHukK 15 x 29,6 x 4
CanbHuK 13 x22 x5
YnnoTtHeHue

BUHT ¢ unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-M5 x 25

LUnnuHap ¢ nopwHem, @ 13-16

41 mm (1)
MopweHb, @ 41 mm (1) 14 - 16

KomnpeccunoHHoe
nopLuiHeBoe KonbLo, @ 41
x 1,5 MM (1)

MNopwHeson naney, 10 x
6,5 x 28 (1)

Mpy>XnHHOe cTornopHoe
Konbuo 10

UnnnHgp ¢ nopwHem, @ 16, 18 - 20

46 mMm (2)
MNoplweHb, @ 46 MM (2) 16, 19, 20

KomnpeccrnoHHoe
rnopLuHeBoe KonbLo, I 46
x 1,5 mm (2)

MopwHesown naney 10 x 6
X 32 (2)

KoMnnekT uronbyaTbIX
ponnkos 10 x 14 x 13

YnnoTHeHne umnnmnHapa
YnnoTHeHne rnywnTens

Cseyva 3axuraHnsa NGK
BPMR7A

CBeya 3axuraHus Bosch
WSR 6 F

BuTas n3rnbHas npyxuHa

LLiITekep npoBoaa
CUCTEMbI 3aXUTraHNs

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)

23.08.2017



KapTtep - Uunuuap

STIHL

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
28 4203 180 2150 1 LDep>xxaTenb Tpoca 29, 30
ynpasfieHuns
OpOCCenbHOM 3aC/IOHKON
29 1 LLanba
30 1 BWHT c umnnHppmnyeckon
ronoskon IS M5 x 2
31 9291 021 0121 1 LWanba 5,3
32 9022 341 0980 1 BWHT Cc umnuHppnyeckon
rosioskon IS-M5 x 16
33 9022 371 1020 3 BWHT C umnanHpprnyeckon
ronoskon IS-M5 x 20
4203 007 1050 1 Habop ynnoTHeHuin 8-10, 22,23
(1) SR 340, (2) SR 420
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8) 23.08.2017



MyckoBoe ycTpoucTteo - LUymornywurenb

372ET019 SC

(1) SR 340, (2) SR 420

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9) 23.08.2017



MyckoBoe ycTponcTteo - Lymornywurens

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4223 195 0600 1 MNMyckoBoe Kosneco
2 9210 261 1140 1 LLlecturpaHHas ramka M8 x1
3 4203 190 0405 1 KpblLLKa NyCKOBOrO YCTPONCTBA C MYCKOBbIM 4-14
npucnocobneHnem
4 4203 190 0406 1 KpbllWKa NyCKOBOro yCTPONCTBa 5,6
5 1110 084 9102 1 BTyska
6 9443 825 7130 3 MycTtoTenas 3aknénka 7,5 x 1 x 6,8
7 0000 190 3401 1 PykosaTka ElastoStart, @ 3,5 mm 8,9
8 1113 195 8200 1 MyckoBon Tpocuk, @ 3,5 x 960 Mm
0000 930 2203 1 MyckoBon Tpocuk, @ 3,5 mm x 30,5 m (B)
9 0000 195 7001 1 Konnavok
10 1118 190 0600 1 Bo3BpaTHasa npy>uHa
11 4119 195 0400 1 TPOCUKOBBIN LLIKNB
12 4116 195 7200 1 3awénka
13 0000 958 0923 1 Lanba
14 1118 195 3500 1 Mpy>xunHa
15 9022 371 1050 3 BUHT c umnuHppnyeckon ronoskon IS-M5 x 25
16 4203 967 1507 1 dupmeHHas Tabnnyka SR 340 (1)
16 4203 967 1508 1 dupmeHHas Tabnnyka SR 420 (2)
17 1115 149 0600 1 YNaoTHeHWe raywmnTens
18 4203 140 0601 1 LymornywwuTrens
18 4203 140 0602 1 LWymornywwntens USA, AUS, CDN 19, 20
19 4203 141 9005 1 PewéTka USA, AUS, CDN
20 4203 141 6600 1 Ckoba USA, AUS, CDN
21 9022 371 1020 3 BWHT ¢ umnuHppnyveckon ronoskon IS-M5 x 20
4203 007 1050 1 Habop ynnoTHeHwni 17
(1) SR 340, (2) SR 420
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10) 23.08.2017



Bo3aywHbIn hunbTp - CUCTEMA 3a)KUraHus

372ET028 SC

(1) SR 340, (2) SR 420

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11) 23.08.2017



Bo3aywHbIn hunbTp - CUCTEMA 3a)KUraHus

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknwuyas Oo TexHu4yeckas
Ne uHpopmMmauus
1 4203 140 2806 1 Kopnyc ¢unbTpa
2 9022 341 1220 2 BuHT C
LUNINHOPUYECKON
ronoskon IS-M5 x
48
3 9022 341 0980 2 BuHT C
LUNINHOPUYECKON
ronoskon IS-M5 x
16
4 4134 123 7500 1 HakoHe4YHuK
5 0000 353 6500 1 Mpobka 34.2006
6 0000 989 0516 1 HakoHe4YHuK 34.2006
7 1 LWnaHr 34.2006
3,1x5,7x135 MM,
R3 (D)
0000 930 2803 1 LWnaHr 3,1x5,7 34.2006
MM X 1 M, R3
(A,B)
0712 923 8004 1 LWnaHr 3,1x5,7 34.2006
MM X 10 M, R3
(A,B)
4203 007 1028 1 KomMmnnekT - 8,9
Bo3ayLwHbIn
GunbTp (B) USA
8 4203 141 0301 1 Bo3ayLwHbIn
punbTp
9 4203 120 1500 1 dnnbTp rpybon
O4YUCTKN
10 4203 140 1001 1 KpblLwKa 11
duneTpa
11 4128 141 8000 2 Pe3bboBas
npobka
12 4203 129 0900 2 YnnoTHeHue
13 4203 120 0610 1 KapbiopaTop
HD-45
14 4203 182 9501 1 MoOBOPOTHBLIN
pblyar
15 9022 371 1050 2 BuHT C
LUWANHAPUYECKON
ronoskon IS-M5 x
25
16 4203 120 2200 1 dnaHey,
17 4203 129 0901 2 YnnoTHeHne
18 4203 122 1600 1 SKpaHuUpyoLwmin
ancT
19 4203 400 1200 1 MaxoBuk 25.2005
20 9210 261 1140 1 LLlecturpaHHas
ranka M8 x1
21 4203 400 1302 1 Moaynb
(1) SR 340, (2) SR 420
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12) 23.08.2017



Bo3aywHbIn hunbTp - CUCTEMA 3a)KUraHus

STIHL

Ccbinka
Ne

22

23

24

25

26

27

*

*

Kop apTukyna

4203 400 1301

0000 405 0600

0751 030 8415

9022 341 1019

0000 989 0602

0000 967 3693

4203 007 1050

(1) SR 340, (2) SR 420

K-Bo

HaunMmeHoBaHue

3a>XunraHusa

Monayinb
3aXKuUraHms

lMpoBoAa cucTemsbl
3aXkuraHmsa 270
MM (D)

MpoBoa cucTeMbI
3aXKuUraHmsa 1 m

(B)

Mnockun wtekep
6,3

BUHT C
LUWANHAPMYECKON
ronoskon IS-M5 x
20

3awmnTHas
Hacapgka oT
noxnas

Tabnunyka c npepn
ynpeanTensHomn
HaANnCbo
3anopHoe
yCTPOWCTBO
TOonAMBHOro H6aka
USA, CDN

Habop
YMAOTHEHWI

Bknwuasa

23

12,17

Oo TexHu4yeckasn
uHcpopmMmauus

249904356

249904356

249904356

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13)

23.08.2017



Kap6iopatop HD-28, HD-29, HD-45

o

373ET002 SC

(1) SR 340, (2) SR 420

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14) 23.08.2017



Kap6iopatop HD-28, HD-29, HD-45

Ccbinka Kop apTukyna
Ne
4203 120 0610 1
* 1
* 1
1 4116 121 5100 1
P 4116 122 3000 1
3 1113 121 9200 1
4 4116 121 5000 1
5 1114 122 7400 1
6 4203 121 5400 1
7 4117 122 9402 1
8 4116 129 0901 1
9 4116 121 4700 1
10 4203 121 0802 1
11 1121 122 7101 4
12 1114 121 7800 1
13 4116 121 4800 1
14 4203 129 0902 1
15 4203 121 0800 1
16 1114 122 7100 1
18 4117 122 6200 1
19 4116 120 7100 1
20 4116 122 3200 1
21 4116 121 3300 1
22 1115 122 7400 2
23 4116 122 5000 1
24 4203 123 7300 1
25 1110 122 7400 1
26 4215 121 8600 1
27 4215 121 8900 1
28 1117 122 9000 1
29 1116 122 3000 1
30 1116 122 4200 1
31 4203 121 3001 1
32 4116 121 2900 1

(1) SR 340, (2) SR 420

K-Bo

HaumeHoBaHue Bkniouyas
Kap6topaTop HD-45 1-33,37-40
Kap6topaTop HD-28A (C) 1-33,37-40
Kap6topaTop HD-29 (C) 1-37

BriyckHas urna
Mpy>XnHa
Ocb

BnyckHom
pPerynpoBOYHbIA pblvar

BWHT ¢ nonykpyrnon
rOJIOBKOM

KnanaHHbIn xuknep 0.52
nyxas npobka
YnnoTHeHune

PerynupoBo4Has
MembpaHa

3anopHas KpblLWKa
BuHT

CeTka chunbTpa
Onadparma Hacoca
YnnotHeHune
3anopHas KpblLWKa
BuHT

YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKKN
X0N0CTOro xoaa

IpoccenbHbI Ban ¢
pbl4arom

BuTas nsrubHasa npy>xmHa
LpoccenbHas 3ac/ioHKa

BUHT ¢ nonykpyrnomn
roJI0OBKOM

PacnopHas runb3sa
Pblvar

BUHT ¢ nonykpyrnom
rosIoBKOM

LWanba

MNanew,
CtonopHas wawnba
Mpy>xunHa

LLapuk

MyckoBon Ban

Bo3aywHas 3acioHKa

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

42.2003

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15)

23.08.2017



Kap6iopatop HD-28, HD-29, HD-45

STIHL

Ccbsika
Ne

33
34

35

36

37

38

39

40
41

Kop apTukyna

4117 122 3006
1128 122 3003

4203 122 6704

4203 122 6805

4203 122 6703

4203 122 6804

4203 121 2700

5910 890 4500
4116 007 1061

(1) SR 340, (2) SR 420

HaunMmeHoBaHue

Mpy>xunHa
Mpy>xunHa

naBHbIN
pPeryampoBOYHbIA BUHT

BWHT HacTponkn
060pOTOB X0OJIOCTOrO
xona

YNNOTHUTENBHOE KOJbLIO
(D)

naBHbIN
pPerynmpoBOYHbIA BUHT

BUHT HacTponkn
060poTOB X00CTOr0O
xoAa

Konna4dok
CbeMHuK (B)

KoMnnekT -
KapbiopaTopHble getanun

Bknouan

37

37

37

37

1,2,4,7-9,

12-14

TexHu4yeckasn
uHcpopmauusa

42.2003

42.2003

42.2003

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16)

23.08.2017



Kopnyc BeHTURATOpa

(1) SR 340, (2) SR 420

23.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17)



Kopnyc BeHTUnATOpa

Ccbsika
Ne

1

2
3
4

10
11
12

13

Kop apTtukyna

4203 700 4104
9443 825 7130
9074 478 4545
9022 371 1020
4203 700 3401
9443 825 7130
9022 371 1020
4203 701 0701
4203 706 2102
9074 478 4425
9022 313 1120
9212 421 0700

4203 182 2107

(1) SR 340, (2) SR 420

K-BO

= O 0 O

w w

HaunMmeHoBaHue

Kopnyc HarHeTaTens

MycTtoTenas 3aknénka 7,5x 1 x 6,8

BUHT c unnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 26,5
BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 20
Kpblaib4aTka BEHTUNSATOPA

MycTtoTenas 3aknénka 7,5x 1 x 6,8

BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 20
Kopnyc HarHeTaTens, Hapy>XHbli

3aWNTHBIA KOXKYX

BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 19

BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom IS M5 x 58

KoHTpranka M5

OepxxaTesb

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18)

Bknwuas
2
6
23.08.2017



OnopHaa NJuTa AJIA HOLLEeHUA YCTPOMUCTBA HA CNUHe

(o
@é‘o@g

QAR

372ET035 AM

(1) SR 340, (2) SR 420

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19) 23.08.2017



OnopHas NJAUTa AJiIA HOLWEeHUA YCTPOMUCTBA Ha CNUHEe

Ccblnika Kon aptukyna HauMmeHoBaHue Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1 4203 700 3851 OnopHasa navTa ansa 9,10
HOLLEHNA YCTPONCTBA Ha
CrnHe
2 4203 706 1100 lMnockasa cTornopHas
wanba
3 4203 708 0800 Mpy>xunHa
4 9074 478 4475 BUHT C unnmHapmnyeckomn
ronoskon IS-P6 x 21,5
5 9074 478 4425 BWHT c umnnHppunyeckon
ronoskon IS-P6 x 19
6 4203 791 5600 Hecywas pama
7 4203 703 6901 DepxaTesnb
8 9074 478 4425 BUHT C unnmHapunyeckon
ronoskon IS-P6 x 19
9 4203 790 8003 Msarkas Haknagka ons 10
CMUHBbI
10 0751 030 7651 HaceyHas 3aknénka 5,9 x
17
11 4203 790 8001 MsArkasa Haknagka gns 9.2005
CMUHBI
12 4203 710 9102 HabenpeHHbIn nosc (B) 10
13 4203 710 9100 HabenpeHHbIn nosc (B) 14 6.2003
14 0751 030 7651 HaceyHas 3aknénka 5,9 x 6.2003
17 (B)
15 4203 710 9000 Namka 16 - 20
16 4203 007 1002 KoMmnnekT - 3aMok pemHsa 17, 18
17 9408 021 4530 3aKNENoYHbIN 31eMeHT 4
X8 x6
18 9409 021 4420 FonosHaga netanb 4 x 8
19 4203 710 6900 Kpo4ok ¢ peMHEM 20
20 4203 791 4600 Kpto4ok
21 4119 890 3400 KoMOMHUpPOBaHHbIN
raeyHblin KoY
22 0000 890 2300 OTBepTKa
23 0000 967 3701 Tabnunyka c
npepynpeanTensHoON
Haanuceo BR
24 4203 760 8100 3awmnTHana pewéTka (B)
25 0000 967 4054 MpepynpexpjatoLee
yKasaHune 3aWmnTHbIN
3KpaH oT uckp USA (2)
(1) SR 340, (2) SR 420
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20) 23.08.2017



TonnuBHbIN Oak - Pe3sepByap

oS zeol3zle

A VAV 05\,
R

N'Al/ Vs

77 \

@@@%

(1) SR 340, (2) SR 420

23.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21)



TonnusBHbIN Oak - Pe3epByap

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1 4203 350 0451 1 TonnmeHbIN Bak 2-6,12-14
2 4203 358 7701 1 Wnanr
3 4203 353 2500 1 Yrnoesow anemeHT
4 1 Wnanr 3,1x5,7x166 MM,
R3 (D)
0000 930 2803 1 WnaHr 3,1x5,7 MM X 1 M,
R3 (A,B)
0712 923 8004 1 Wnawnr 3,1x5,7 mm x 10 ™,
R3 (A,B)
5 0000 350 5800 1 BeHTnnaunoHHasn
cucTemMa TOMJINBHOIO
baka
6 0000 350 3502 1 BcacbiBaoLLas rososka
7 * 4205 122 2500 1 3aXKUM 4114 WnaHra 2.2008
8 * 4203 350 7600 1 LWnaHr 34.2006
9 * 0000989 0516 1 HaKoHe4YHUnK 34.2006
10 * 4223 3539201 1 HaKoHe4YHUnK 34.2006
11 * 4203 350 5801 1 BeHTunaumoHHas 34.2006
cucTemMa TOMJINBHOIO
baka
12 0000 350 0527 1 3anopHoe yCTPONCTBO 13, 14
TonnuBHOro 6aka
13 9645 951 3890 1 Kpyrnoe ynnoTHuTesnbHoe
KonbLo 35x3-FPM 80
14 0000 350 0900 1 Tpocuk
15 0000 967 3502 1 Yka3aTenbHas Tabnnyuka
USA
16 9074 478 4425 4 BWHT c umnnHppunyeckon
ronoskon IS-P6 x 19
17 4203 700 0800 1 PezepByap 19, 20
18 4203 700 0802 1 PezepByap GH 19, 20
19 4203 700 0902 1 KpblWwKa pe3epByapa 20
20 4203 709 2002 1 YNNoTHUTENbHOE KONbLO
21 4203 350 8000 1 MepexoaHUK 22
22 9645 945 7700 1 Kpyrnoe ynnotHuTesnbHoe
KonbLo 23,4 x 3,53
23 1 LWnanHr 330 mm
4202 708 9502 1 Wnanr 10 x 2 x 830 mm
24 4203 700 8810 1 CeTKka cunbTpa 25
25 4203 703 5700 1 BeHTnnaynoHHas
BCTaBKa
26 9645 945 8971 1 Kpyrnoe ynnoTHuTesnbHoe
Konbuo 120 x 5
27 9771 021 2640 1 Ckoba ons wnaHra 38 x
12
(1) SR 340, (2) SR 420
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22) 23.08.2017



TonnuBHbIN Oak - Pe3sepByap

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne

28 4203 701 6200 1

29 9771 021 2600 1

(1) SR 340, (2) SR 420

HaunMmeHoBaHue

CunbdoH

Ckoba ans wnaHra 34 x
12

Bknwouyas

TexHuuyeckas
uHcpopmauusa

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23)

23.08.2017



NNodpupoBaHHbIn wnaHr - ULV-conno

372ET024 SC

(1) SR 340, (2) SR 420

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24) 23.08.2017



NNodgpupoBaHHbIn wnaHr - ULV-conno

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 4203 701 6102 1 FodprpoBaHHLIN WNAHT 67 MM
2 4203 708 6901 1 KoneHo
3 4203 701 6300 1 CKonb3sliee KobLo
4 4203 700 7100 1 Ckoba ons wnaHra 5,6
5 4203 708 8201 1 OepxaTenb
6 9074 478 4425 1 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 19
7 4203 708 8700 1 Ckoba ons wnaHra
8 4203 708 3409 1 Tpyb6a
9 4203 700 6318 1 Conno 10
10 4203 708 4003 1 Oo3npoBo4yHasa netasb
11 4203 700 6317 1 Conno (C) GH 12
12 4203 708 4002 1 Oo3unposo4Has getanb (C) GH
4203 007 1019 1 KomnnekT - ULV-cono (B) 13-14, 23
13 4203 700 6312 1 Conno 0,8 mm (B) 14
13 4203 700 6314 1 Conno 0,65 mm (B) 14
13 4203 700 6311 1 Conno 0,5 mm (B) 14
14 4203 709 2001 1 YnnoTHuTenbHoe KonbLo (B)
15 4203 700 4501 1 3anopHbIA KpaH
16 9074 478 4545 2 BUHT c unnmHapunyeckon ronoskon IS-P6 x 26,5
17 1 LLnaHr 440 mm (D)
18 1 LWnaHr 730 mm (D)
4202 708 9502 1 LnaHr 10 x 2 x 830 mm (A,B)
19 9771 021 0780 4 Ckoba ons wnaHra 14-15/8
20 4203 708 3100 1 HaknpHasa ramka
21 4203 358 7400 1 MNepexoaHNK
22 0000 359 1205 1 YNNoTHUTENbHOE KOJbLLO
23 4203 700 8801 1 CeTka cunbTpa (B)
24 4203 708 6600 1 [BoHas HanpaBasAoLasa pewéTka
25 4203 708 6700 1 KoHycoobpa3Has peléTka
26 4203 708 6800 1 OTKNOHAKWaA pewéTKa
(1) SR 340, (2) SR 420
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25) 23.08.2017



PykosTKa ynpaBJsieHUA

372ET034 GM

(1) SR 340, (2) SR 420

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26) 23.08.2017



PykKkosTKa ynpaBJsieHuA

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

4203 790 1305
1 4203 790 1105
2 4203 182 2900
3 4203 182 8902
4 9291 021 3863
5 9322 630 0715
6 1120 122 9000
7 4203 791 0811
8 4203 182 1003
9 4203 430 0102
10 * 4203 430 0101
11 * 4203 182 1002
12
13 4203 182 4500
14 4203 791 5200
15 4203 180 1104

4203 440 1102
16
17

0751 010 1110
18 0751 030 8207
19 0751 030 8404
20
21

4203 711 7201
22 4203 711 7203
23 9074 478 3075
24 9381 651 1174
25 9074 478 4425

(1) SR 340, (2) SR 420

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

PykoaTka ynpasneHus 67 1-9,12-24

MM

MosioBMHa PYKOATKM,
BHYTPEHHAA 67 MM

2-6,24

YCTaHOBOYHbIN pblyar
Maney
LWanb6a 6,1 x 21 x 1,4

Ynpyrasa wanba 6,2 x 19 x
1,2

[Mpy>XnHHOe cTonopHoe
KOJbLLO

MosioBMHa PYKOATKM,
Hapy>XHast 67 MM

Pblvyar ynpasneHuns
LpoccesibHOM 3aC/IOHKON

3acnoHKa 12
3acnoHKa 12

Pblvar ynpasneHus
OpOCCenbHOM 3aC/IOHKON

KoHTakTHas BTynKa (D)
BuTasa nsrubHasa npyxumHa
BTynka

Tpoc ynpasneHus
[pPOCCesIbHON 3aC/IOHKON

[MpoBOL KOPOTKOIro 16 - 22

3aMblKaHNA

MpoBoa KOPOTKOro 18, 20

3aMblkaHusa 1215 mm (D)

MpoBoA KOPOTKOro
3aMblkaHusa 1120 mm (D)

18, 19

Mposon 10 m (A,B)

KabenbHbI HaKOHEYHNK
4-1 (C)

LLITekepHoe rHe3no 6,3 -1
(C)

Yrnosas CMeHHas BTy/Ka
4,8-1/0,8 (D)

Lnanr 780 mm
LnaHr 960 mm
LnaHr 160 mm

BUHT C unnmHapmnyeckon
rosnoskon I1S-P4 x 19

UnnnHgpuyeckun wtndt
2m5x24

BUHT C LMAVHAPUYECKOM

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

9.2005

9.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27)

23.08.2017



STIHL

PykosTKa ynpaBJsieHUA

Ccbsika Kop apTukyna K-e0o HaumeHoOBaHue Bknwouyasa TexHu4yeckasn
Ne uHcpopmauusa

ronoBkon IS-P6 x 19

(1) SR 340, (2) SR 420

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28) 23.08.2017



PykosaTka ynpasneHus (46.2001)

373ET039 SC

(1) SR 340, (2) SR 420

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (29) 23.08.2017



PykosaTka ynpasneHus (46.2001)

Ccbinka
Ne

10
11
12
13

14

15

16

17
18

19

20
21
22
23

24

Kop apTukyna

4203 790 1102

4203 182 8902
9291 021 3865
9322 630 0715
9291 021 3864
1120 122 9000
4203 791 0804
4203 182 1000
4203 121 2500
4203 442 1600
9104 003 0660
4203 791 5200
4203 180 1111

4203 440 1102

0751 010 1110
0751 030 8207

0751 030 8404

4203 711 7201

4203 711 7203

4203 440 1901
9074 478 3075

9074 478 4425

(1) SR 340, (2) SR 420

HaunMmeHoBaHue

PykosaTka ynpasneHus 67 mm (C)
MonoBUHa PYKOSATKN, BHYTPEHHAA 67 MM

YcTaHoBOYHbIN pblyar (C)

Maney,

Wanba 6,1 x 22 x 2

Ynpyrasa wanba 6,2 x 19 x 1,2

Wanba 6,1 x 22 x 2

Mpy>XMHHOE CTOMNOPHOE KOJbL,0
MonoBuHa pyKOSATKN, Hapy>XHas 67 MM

Pbl4ar ynpaBnieHns ApoCCesibHOMN 3aC/IOHKOMN

3acnoHKa

KoHTakKTHas npy>xmHa

BUHT c umnmHapunyeckonm ronoskom P4 x 12

BTynka

Tpoc ynpaBneHns ApOCCeIbHOWN 3aC/IOHKON
MpoBOA4 KOPOTKOr0 3aMblKaHUs
MpoBoA KOPOTKOro 3amMblikaHus 1215 mm (D)

MpoBoa KOPOTKOro 3ambikaHus 1120 mm (D)

Mposoa 10 m (B)

KabenbHblh HAKOHEeYHUK 4-1 (C)

LLiITekepHoe rHe3n0 6,3 -1 (C)

LWnaHr 780 mm
LWnaHr 960 mm

WnaHr 160 mm

Yrnoesas cMeHHas BTysnka 4,8-1/0,8 (D)

Mposoa

BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom I1S-P4 x 19

BUHT c unnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 19

15-21

21

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (30)

23.08.2017



OnbIINTENIbHO-pa3bpbi3ruBaloLLee yCTPOMCTBO

372ET006 SC

(1) SR 340, (2) SR 420

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (31) 23.08.2017



OnbIIMTENIbHO-pa3bpbi3ruBaioLLee yCTPOUCTBO

Ccbsika

Ne

© 00 N o u b~ W N B

e T e e |
o U A W N R O

Kop apTtukyna

4203 007 1013

4203 700 6900
4203 708 7601
4203 708 4100
4203 708 7501
9771 021 2600
4203 701 6105
4203 708 9605
4203 708 9604
4203 708 3100
4203 717 8301
4203 701 1400
4203 708 7300
9307 021 0120
4202 717 8100
9074 478 4425
4203 701 6102

(1) SR 340, (2) SR 420

HaunMmeHoBaHue

KoMnnekT - OnblNTENbHO-pacnbINTeIbHOE YCTPONCTBO
(B)

KoneHo (B)

MaHxeTa (B)

Perynnposo4Hoe KosnbLo (B)

BcTaska (B)

Ckoba ons wnaHra 34 x 12 (B)
FocprpoBaHHbIN WnaHr (B)

MNaTpy6ok (B)

CoeaunHnTeNbHbIN NaTpybok (B)
HaknpgHas ranka (B)

OTBOJA CTaTMYeCKOro afekTpuyecTsa (B)
BeHTnnaunoHHas Tpyba (B)

BopoHka (B)

LWanba 5,3 (B)

MunbHas uenb 1,3 m (B)

BWHT ¢ umnuHppnyveckon ronoskon IS-P6 x 19 (B)

FocprpoBaHHbIN WNaHr 67 mm (B)

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (32)

23.08.2017



HarHeTaTtenbHbIX HAcoOC

372ET029 SC

(1) SR 340, (2) SR 420

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (33) 23.08.2017



HarHeTaTtesnbHbLIX HAcoOC

Ccobisika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
4203 007 1029 1 KomnnekT - HarHeTaTenbHbIN Hacoc (ULV) (B) 1-28
1 4203 162 3100 1 CoeaHUTENbHbIN 31eMeHT (B)
4203 700 0600 1 HarHeTaTenbHbIN Hacoc (B) 2-14
2 4202 701 0500 1 Kopnyc Hacoca - BepxHsas 4acTb (B)
3 9640 003 0950 1 CanbHuk 10 x 18 x 6 (B)
4 4203 700 2800 1 Ban (B) 10
5 9503 003 5090 1 PagvanbHbI wapukonoawmnnHmk 6000-2RS (B)
6 9455 621 0850 1 Mpy>xnHHOe cTonopHoe KonbLo 10 x 1 (B)
7 9099 021 1760 2 BuHT gns nuctosoro metanna 2,9 x 9,5 (B)
8 9307 021 0080 2 Wanba 3,2 (B)
9 4202 704 0600 1 Pabo4yee koneco (B)
10 9210 319 0900 1 LLlecturpaHHas ramka M6 (B)
11 4202 708 8900 1 YnnotHuTenbHoe KonbLo (B)
12 4203 701 0510 1 Kopnyc Hacoca - HuxHsas 4acTb (B)
13 9210 260 0600 2 LLlecturpaHHas ramka M4 (B)
14 9041 216 0650 2 BUHT ¢ ymnuHapunyeckonm ronoskon M4 x 10 (B)
15 9104 003 0711 4 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskon P4 x 20 (B)
16 4202 708 9502 1 LnaHr 10 x 2 x 830 mm (B)
17 4202 701 2400 1 OpoccenbHbin 3neMeHT (B)
18 1 LWnaHr 330 mmM (B)
4202 708 9502 1 LnaHr 10 x 2 x 830 mm (B)
19 9771 021 1400 8 Ckoba ans wnaHra 14-9 (B)
20 4203 700 0903 1 Kpbilwka pe3epsyapa (B) 21, 22
21 4203 709 2002 1 YnnotHuTenbHoe KonbLo (B)
22 4112 141 2301 1 3anopHoe ycTponcTsao (B)
23 4203 700 8801 1 CeTka cpunbTpa (B)
24 4203 700 6311 1 Conno 0,5 mm (B) 25
24 4203 700 6312 1 Conno 0,8 mm (B) 25
24 4203 700 6313 1 Conno 1 mm (B) 25
24 4203 700 6314 1 Conno 0,65 mm (B) 25
24 4203 700 6315 1 Conno 1,6 mm (B) 25
24 4203 700 6316 1 Conno 2 mm (B) 25
25 4203 709 2001 1 YnnotHuTenbHoe KonbLo (B)
26 1 LLnaHr 400 mm (B,D)
4202 708 9502 1 LnaHr 10 x 2 x 830 mm (B)
27 0000 706 4100 1 Konnayvok (B)
28 4202 708 9101 2 dunkcaTop (B)
(1) SR 340, (2) SR 420
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (34) 23.08.2017



3aBOACKOM HOMep arperarta

(1) SR 340, (2) SR 420

23.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (35)



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

Ccbsika K-e0o HaumeHoOBaHue
Ne

1 1 Mono)xeHue arperata HoMep

(1) SR 340, (2) SR 420

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (36) 23.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	SR 340, SR 420
	Картер - Цилиндр
	Пусковое устройство - Шумоглушитель
	Воздушный фильтр - Система зажигания
	Карбюратор HD-28, HD-29, HD-45
	Корпус вентилятора
	Опорная плита для ношения устройства на спине
	Топливный бак - Резервуар
	Гофрированный шланг - ULV-сопло
	Рукоятка управления
	Рукоятка управления (46.2001)
	Опылительно-разбрызгивающее устройство
	Нагнетательный насос
	Заводской номер агрегата


